
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

  Powidz , dnia 14.09.2023 

 

Zamawiający: Gmina Powidz 

Ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Poprawa efektywności energetycznej, rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 
Powidz 

Numer postępowania ORG-ZP.271.4.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/814753 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

14-09-2023 godz
. 

10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powidz 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Poprawa efektywności energetycznej, rozwój odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gminy Powidz. 
Zakup, dostawę i montaż paneli fotowoltaicznych na Stacji Uzdatniania Wody w 
Powidzu, ul. Źródlana , działka nr 92/1 w Powidzu. 

232.470,00 BRUTTO PLN 

2.2 Poprawa efektywności energetycznej, rozwój odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gminy Powidz.  
Zakup, dostawę i montaż paneli fotowoltaicznych na Stacji Uzdatniania Wody w 
Anastazewie, dz. Nr 3/9  

199.260,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Poprawa efektywności energetycznej, rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gminy Powidz.  
Zakup, dostawę i montaż paneli fotowoltaicznych na Stacji Uzdatniania Wody w Powidzu, ul. 
Źródlana , działka nr 92/1 w Powidzu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Gwarancja 
 na moduł fotowoltaiczny,  

falownik, konstrukcja  
40% 

1. DIMNET MONIKA MIKOŁAJCZAK Michał Mikołajczak 
HARCERSKA 4, 62-300 WRZEŚNIA 
NIP 7891508903 

159.850,00 120 miesięcy 
 

2. Sun Valley Energy sp. z o.o.  
ul. J.H. Dabrowskiego 75/26, 60-523 Poznań 
NIP 7812019507 

157.710,85 120 m-cy 
 

3. Sm-Agro Sp. z o.o. Sławomir Matkowski 
ul. Powstańców Wielkopolskich 31 
62-436 Orchowo 
NIP 5571702235 

152.520,00 120 m-cy  
 

4. Zielony Prąd Sp.Z o.o Damian Szulc 
ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 
NIP 6731907479 

199.200,00 120 m-cy 
 

5. Elektro-Tele Damian Śmigielski  
os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki 
NIP 7841991145 

221.400,00 60 m-cy 
 

6. GIOSAN S.C. Monika Plamowska 
Kraśnica 78, 62-590 Golina 
NIP 6653031641 

152.766,00 120 m-cy 
 

7. ERA PV Sp. z o.o. Adam Kucharski 
ul. Kolejowa 33, 05-860 Płochocin 
NIP 1182187297 

165.558,00 120 m-cy 
 

8. Eko-sun sp. z o.o. 
ul. Bohaterów Warszawy 4, 75-211 Koszalin 
NIP 6692567305 

220.379,10 120 m-cy 
 

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 2 - Poprawa efektywności energetycznej, rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie 
Gminy Powidz. Zakup, dostawę i montaż paneli fotowoltaicznych na Stacji Uzdatniania Wody w 
Anastazewie, dz. Nr 3/9  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Gwarancja na moduł fotowoltaiczny, falownik, 
konstrukcja  

40% 

1. DIMNET MONIKA MIKOŁAJCZAK Michał 
Mikołajczak 
ul. Harcerska 4, 62-300 Września 
NIP 7891508903 
 

144.480,00 120 m-cy 
 

2. Sun Valley Energy sp. z o.o.  
ul. J.H. Dabrowskiego 75/26, 60-523 Poznań 
NIP 7812019507 

139.169,21 120 m-cy 
 

3. Sm-Agro Sp. z o.o. Sławomir Matkowski 
ul. Powstańców wielkopolskich 31 
62-436 Orchowo 
NIP 5571702235 

134.070,00 120 m-cy 
 

4. Zielony Prąd Sp.Z o.o Damian Szulc 
ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 
NIP 6731907479 

175.190,01 120 m-cy 
 

5. Elektro-Tele Damian Śmigielski  
os. Piaskowe 11,62-200 Dalki 
NIP 7841991145 

319.800,00 60 m-cy 
 

6. GIOSAN S.C. Monika Plamowska 
Kraśnica 78, 62-590 Golina 
NIP 6653031641 

131.487,00 120 m-cy 
 

7. ERA PV Sp. z o.o. Adam Kucharski 
ul. Kolejowa 33, 05-860 Płochocin 
NIP 1182187297 

130.921,20 120 m-cy 
 

8. Eko-sun sp. z o.o. 
Bohaterów Warszawy 4,75-211 Koszalin 
NIP 6692567305 

189.238,58 120 m-cy 
 

 
 

Wójt 
/-/ Jakub Gwit 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

 


